关于开展2024年青山湖区自制教具评比和实验教学展示活动的通知
区属各中小学:
根据2024年南昌市中小学实验教学展示活动相关工作安排，拟开展青山湖区实验教学展示活动。现就有关事项通知如下：
一、活动项目
1.中小学自制教具展示活动
2.中小学实验教学说课活动
二、活动相关要求
1．中小学自制教具展示活动：教师根据通知要求，自行上传活动平台，区级不组织评审。（参见附件1）
（1）相关学科——小学：数学、科学、信息科技；
初中：数学、物理、化学、生物、地理、信息科技；
高中：数学、物理、化学、生物、地理、通用技术、信息技术。
（2）上传平台及截止时间：“南昌市教育公共服务云平台”中的“赛事活动平台”（网址：https://match.nceduc.cn/）中的“中小学自制教具展示活动”栏目报名，所有项目作品均在5月8日前通过网络活动平台报送。
2.中小学实验教学说课活动：(参见附件2)。
（1）相关学科——小学科学，中学物理、中学化学、中学生物学，中小学创客(或通用技术)共8年组别。
（2）奖项设置：各组别按报名总数的20%、30%确定一、二等奖，各组别前2名推荐参加市级竞赛。其中一等奖设指导奖。
[bookmark: _GoBack]（3）报名截止时间：5月10日前将说课稿、查重报告、推荐申报表、推荐名单汇总表（均为电子稿）等相关材料发送至邮箱393969548@qq.com。
（4）区级比赛时间：5月18日，地点另行通知。
三、其他
1.教师个人帐号为南昌市教育公共服务云平台帐号，可咨询学校管理员。
2．区教师发展中心联系人：邓老师  15979111980

青山湖区教体局
2024年4月12日